Algemene gegevens

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder
Curator/bewindvoerder

Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen
Preferente vorderingen
Concurrente vorderingen
Achtergestelde vorderingen

Faillissement

HKN Norg B.V.

Norg

BTW plichtig

Curator

mr P.J. Antons
24 augustus 2001
10358

mr R.Tj. Terpstra
15 januari 2019
F18/19/0004

Groningen

Rekeningnummer boedelrekening NL45RAB0O0336832230

[ ] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

7.888,64




Financieel verslag per 15-08-2019

Naam HKN Norg B.V.
Curator mr P.J. Antons
Rechter-Commissaris mr R.Tj. Terpstra
Insolventienummer F18/19/0004
Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit
openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is
immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit
kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen

rechten worden ontleend.

Incl. B.T.W. B.T.W.
A. Baten I
1. Aangetroffen middelen:
- kas € 986,96
- bank € -
- postbank € -
986,96
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af. rechten van derden € -
- € -
* Bodemzaken
- inventaris en overige bodemzaken € 25.000,00
Af: rechten van derden € 10.722,92-
€ .
14.277,08 € 256,18
* Overige zaken
- vervoermiddelen € -
- voorraden € 2.000,00
- immateriele activa € 23.000,00
Af: rechten van derden (voorraden) € 1.800,00-
23.200,00 € 34,71
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € -
B € -
4. Overige opbrengsten:
- bankrente en -kosten -
- opbrengsten tbv doorstarter € -
- overig € 979,15 € -
& € -
- € -
979,15
5. Gebonden opbrengsten:
# € “
- € -
39.443,19 € 290,89

Financieel, 15-8-2019



Incl. B.T.W. B.T.W.
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € 31.554,55- € 5.476,41-
2. Publicatiekosten € - € -
€ - € -
€ 31.554,55- € 5.476,41-
C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 39.443,19
Totaal B (incl. BTW) € 31.554,55-
Saldo boedelrekening
€ 7.888,64

Financieel, 15-8-2019



6102-8-G1 ‘Buiusyay

-GG'YSGLE - GL'6.6 - - 80'L.v'/E€ | 96'VE6 $9'888°L
-GG'PGG LE -GG'¥GGLE Jojeino suejes|eL-Bw-,z |Gl
29'G8 29'G8 buuayazian annysallgL-Bw-yL |¥1
01'88 01'88 Buuayazien annyysallgl-18w-zo [€L
-26'22.°01 -26'22L°01 (usyez apuaieol) Jopnoypued jyoeipje[6l-ide-9z  |zI
sanejnw uaableL-ide-gz |11
-0b'LLE -0%'LLE usbuliejaquid Jepnoypued jyoeipje|el-1de-9L |0l
20'98 20'98 woidzes anniysallel-ide-z, |6
0b'LLE 0v'LLE (inojai) usbujjejequid Japnoypued judeipje|6-ide-40 8
-00'618°L -00'618°2 uabuiiejaquid Jepejsioopyyoelpse|6L-ide-40 |8
-0¥'LLE -0v'LLE uabuiiejaquid Jepnoypued jyoeipje|eL-1de-y0 |8
-00'008°L -00'008°L (uapeuoon) Japnoypued jyoeipje|gL-Hw-L| |2
Ly'6LL 1'6LL uspueliapaN ajauolieN annjysalf6l-Huw-10 |9
-06'GE9'61 -06'GE£9'61 ADD Iape)sioop jyoeipye|6L-ad)-1z  |S
06'G€9'61 0v'961'8 82'/28 8G'LLY'82Z usbuejaquid usjsbuaiqdo|61-98)-81 [+
00'000°05 00°'000°05 yejsioop wosdooy|el-uel-gz ¢
89'/0% 89°20% (buiielaqieap) piebsey|6l-uel-Gz [z
sanejnw usab 1
usjsoyepaog| usjsbusiqdo| usysbuaiqdo uaj)soy- us uainajgaqg BAIJOE us[eppiw saneIniy Buinluyoswo wnjeq IN
uspuoges) abuanQ sjuanjueg dooyiap| yonebuey
_ _ 0£22£89££009V&SY TN J/owwnu bujuayalfapaoq anejnyidedsy |
‘A’'g BION NMH UeA juawassijjieq
| eBellig 1/} euibed



A BATEN

A.1 AANGETROFFEN MIDDELEN

KAS

25-01-19 Kasgeld (contanten)
25-01-19 Stortingskosten

18-02-19 Kasgeld (verrekening CCV)
BANK

A.2 OPBRENGST VERKOOP ACTIVA

A.2.2 BODEMZAKEN (inventaris)

28-01-19 Roerende zaken (doorstart)

26-04-19 afdracht pandhouder (indien van toepassing)
OVERIGE ZAKEN

A.2.3 VERVOERMIDDELEN

A.2.4 VOORRADEN

28-01-19 Voorraden (doorstart)

11-03-19 Afdracht pandhouder (minus 10%)

A.2.5 IMMATERIELE ACTIVA

28-01-19 Goodwill (doorstart)

A.3 DEBITEUREN

A.3.1 BOEDELDEBITEUREN

€ 410,72
€ 3,04-
€ 579,28
€ =
€ 986,96
Rechten van derden
€ 25.000,00 € - € -
€ - € - € 10.722,92-
€ - € -
€ 25.000,00 € - € 10.722,92-
BTW Rechten van derden
BTW Rechten van derden
€ 2.000,00 € - € -
€ - € - € 1.800,00-
€ - € - € -
€ 2.000,00 € - € 1.800,00-
€ 23.000,00
€ %
€ -
€ 23.000,00
BTW



A.3.2 PREFAILLISSEMENT

18-02-19 Reservering tbv pandhouder (inzake CCV)
16-04-19 Afdracht Rabobank

04-04-19 Afdracht doorstarter

A3.3

A.4 OVERIGE BATEN

A.4.1 RENTE

ZIE MUTATIE OVERZICHT

A.4.2 OPBRENGSTEN TBV DOORSTARTER

18-02-19 afdracht CCV
21-02-19 afdracht doorstarter CCV

A.4.6 OVERIGE BATEN

01-03-19 premierestitutie Nationale Nederlanden
12-04-19 restitutie Gazprom

02-05-19 restitutie verzekering

14-05-19 restitutie verzekering

B REEDS BETAALDE KOSTEN/BOEDELKOSTEN

B.1 SALARIS CURATOR

27-05-19 salaris curator 150119 tm 300419 min 780,01 ivm 80% b.a.

a

| dh dn dh

dan ah b b dy

an|ah dn

8.196,40
377,40-
7.819,00-

19.635,90
19.635,90-

719,41
86,02
88,10
85,62

979,15

31.554,55-

31.554,55-

BTW

BTW

BTW

€ 5.476,41-
€ %

€ 5.476.41-



